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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
011-2021-
00280-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GERARDO
HERRERA

NOTARIA CUARTA
DE MEDELLIN

ACCIONES
POPULARES 20/10/2022

Auto
inadmitiendo
la accion

REQUIERE AL
DEMANDANTE
...

2
05001-33-33-
011-2022-
00315-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CENTRO DE
ENSEÑANZA
AUTOMOVILÍSTICA
CONDUWEB SAS

LA NACION-
MINTRANSPORTE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/10/2022 Auto resuelve
medida

CONCEDE
SUSPENSION
PROVISIONAL...

3
05001-33-33-
011-2022-
00327-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ROSA EUGENIA
RESTREPO
GONZALEZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/10/2022
Auto que
concede
apelación

CONTRA AUTO
QUE RECHAZA
DEMANDA ...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 21/10/2022
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